4775-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

25.10.2013 №952

Об отчете об исполнении бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского страхования
Пермского края за полугодие 2013 года

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об отчете об исполнении бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Пермского края за полугодие

2013 года принять к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих